

品川店/アレルギー情報

■このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料7品目と、表示が推奨されている原材料20品目について表示しております。

■麺の製造工場では、同製造ラインで卵、小麦、乳を含む商品を製造しております。

■店舗によって販売商品とアレルギー表示が異なります。ご来店店舗の情報をご確認ください。

商品名	表示が義務付けられた 特定原材料（7品目）							表示が推奨されている原材料（20品目）																				
	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	
らーめん	●																●	●		●						●	●	
ねぎらーめん	●																	●	●		●						●	●
チャーシューめん	●																	●	●		●						●	●
ねぎチャーシューめん	●																	●	●		●						●	●
なんつツ亭スペシャル	●		●	●														●	●		●					●	●	
特製肉盛りチャーシューめん	●																	●	●		●					●	●	
赤マー油らーめん	●																	●	●		●					●	●	
赤マー油スペシャル	●		●	●														●	●		●					●	●	
黒葱油の鶏白湯らーめん	●		●	●													●	●	●		●						●	●
赤マー油鶏白湯らーめん	●		●	●													●	●	●		●						●	●
ぼくの空	●																●	●	●		●					●	●	
ぼくの空スペシャル	●		●	●													●	●	●		●					●	●	
辛味噌らーめん	●				●												●	●	●		●					●	●	
辛味噌スペシャル	●		●	●	●												●	●	●		●					●	●	
つけ麺	●																●	●	●		●					●	●	
味玉入りつけ麺	●		●	●													●	●	●		●					●	●	
ねぎつけ麺	●																●	●	●		●					●	●	
チャーシューつけ麺	●																●	●	●		●					●	●	
全部乗せつけ麺	●		●	●													●	●	●		●					●	●	
トッピング 味付玉子	●		●	●													●											
トッピング のり																												
トッピング もやし																												
トッピング ねぎ																											●	
トッピング メンマ	●																	●									●	
トッピング チャーシュー	●																●			●								
トッピング 野菜盛り																												
夫婦円満餃子	●																●	●		●							●	
おつまみチャーシュー	●																●			●							●	
おつまみメンマ	●																●										●	
豚まんま	●																●			●							●	
めし																												
炊き込みチャーハン	●		●														●			●								
選べる餃子セット（麺類は含まない）	●																●	●		●							●	
選べるチャーハンセット（麺類は含まない）	●		●														●			●								
選べる半豚セット（麺類は含まない）	●																●	●		●							●	